OHM
Hepenm

naTHUUa yeTBepr cpepa BTOPHUK NOHEAENbHUNK

cy66oTa

=

16.ceH

17.ceH

18.ceH

T9.€€H

20.ceH

11mcp

! its.15-04.55
100G L.as
1205-13.45
1355.15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13%153H
15.45-17.20

17.30-19.05

PACMMNCAHWME 3AHATIN C 15 CEHTABPA MO 20 CEHTABPA 2025-2026 YYEBEHOTIO NrO4A

1 kKypc
16pn  26pm 124 rp
Teo puA rama rama

FEOTPA®UNA 4 08150055
MATEMATUKA 10.05-1145
BMONOrnNA 12.05-13.45
KNACCHBbIN YAC 13551535
15.45-17.20
17.30-19.05

2 NIH® 08.15-09.55
XMMMH 10.05-11.45
NCTOPUA 12.05-13.45
NH® 13551535
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55
PYCCKNW A3bIK 1 1005-1145
MATEMATWKA 12.05-13.45
TEOrPA®IA 1355-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

OUNINKA 2 08.15-09.55
Xl/l M I/Iﬂ 10.05-11.45
OBUWECTBO3HAHUME 12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

NHO 2 08.15-09.55
MATEMATUKA 10.05-1145
JINTEPATYPA 12.05-13.45
MHq) 13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

XNMMn4a 1 08.15-09.55
OU3PA 1005-11.45
OBLLECTBO3HAHWE 12.05-1345
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

16pn 26pu 21mcrp

1 Kypc

Teo pus raa
XMW
BMonorns
MATEMATUKA
KNACCHbIN YAC
OU3VKA
0B3P
XUMUSA

PYCCKWI $13bIK
MATEMATUKA
BrONorNS

B1OornA
OU3NKA
XMMWA

NHD
MATEMATW/KA
JINTEPATYPA

2 MHO
OB3P
DU3PA

raga
1 0815-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

1 08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

3 08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

1 08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

3 08.15-00.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35

NH® 15451720
17.30-19.05

08.15-09.55
10061146
12.05-13.45

NH® 1B%153F5
15.45-17.20

17.30-19.05

2 Kypec
Teo pust

AHAT
ntng

2 UTNA
AHAT
oor
KNACCHbIV YAC

AHATOMUA N ®3NO0A0TNA YENO

NAT A3 wtng
BE3OMACHASA OKPYXXAIOLL, CPEJA B M/O
NHA3
oor 2
BX
BE3OMACHASA OKPYXAHOL, CPELA B M/O
BE3 CPE/l BE3 CPEL 30K
BE3CPE[, BE3CPE/L 30X
BE3 CPE[, BE3 CPE[, 30X
3 7
1 6
BE3 CPE[] 30X
BE3CPE[L 30X
BE3 CPE[] 30X
®U3PA
4 NIAT 43
oor
BX
NAT 43

BE3CPE[,
BE3 CPE[]
BE3 CPE[]

22¢m

l6puraga 26pnraga 3 6py raga

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

5 08150955

10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
6 13551535
15.45-17.20
17.30-19.05

7 08.154)9.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-09.55
10061145
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20

17.30-19.05

YTBEPXXOARO

mnunana Ne 2

MapesBa

IA-«Yer no' a\\-------
iy N [£%b]

Teops  l6Gpaja [8&piirata  13$gjfwi
matematka v\ K . X/
C/IHW 1/1PHOE copepM & ry/

AHATOMUA N O U3UNONB6LAANENSBPA/

K/TACCHBbI YAC

cen cen cen
cen cen cen
cen cen cen
AK 6 7
Mb NAT A3 4
OBMn
NCTOPWNA POCCN
NHA3
NHA3 AHAT 5
OB
®APMAKOTOTNA
NHA3
5 AHAT
NATA3  MB
AHATOMUA N dU3NONOTNA YENOBEKA
AHAT
DU3PA
NATA3  TEHET 3
[EHET NAT 43



YTBEPXOAIO
PykoBogutens gunnana Ne2



